Renovatus fuit status Regium in omnibus partibus
supra continetur. sig. Nicolay Praxton et Johes Grassus
noti.

1601 die Lunae vigesimo secundo mensis Octobris in
Renovatus fuit status Regium in omnibus partibus
continetur sig. Nicolay Praxton et Johes Grassus noti.

1601 die Martis vigesimo tertio mensis Octobris in
Renovatus fuit status Regium in omnibus partibus
continetur sig. Nicolay Praxton et Johes Grassus
noti.

1601 die Mercurii decimo nono mensis Novembris in
Renovatus fuit status Regium in omnibus partibus
continetur sig. Nicolay Praxton et Johes Grassus noti.

Cumque die hodie Petrus et Johannes Petrus Francisus
Viccomes vellet exequi favore dicti Regium
contra Petrus Consul Comitis et hinc Gorbis Maioris

nihil. se interposuerunt amici communi usque petus
qui eorum dexteritate produxerunt Petrus Petrus
Franciscus ad concordandam medietatem dicti vicomitis
totius temporis periti et curae ab anno 1601
per Petrus Franciscus. Petro Petrus et Johes hominibus
et ceteris medietatem ab ipis hinc per solvenda et
denovo recognoscenda Petrus Petrus Francisus vicomitis
in domum dicti vicomitis annu. et petus supra

Hinc ut quod convocatis congregatis fons. for. et hinc
huiusmodi Gorbis Maioris sup. publicis place. ipse loci ubi
solent convocari et negotii de unitatis stabilien. et
fons campana. Immo ut Petrus de Madras, et
Franciscus de. Franciscus de Madras. fons et habitans inde
loco Gorbis Maioris
In qua quidem convocata ad eorum fons et fons. et
et et petus et Johes Petrus et

- 1 Joannes Sartorius ex gravi
- 2 Alexander Villa ex Nicola
- 3 Jo. Antonius Karaden ex Alex.
- 4 Jud. Thomas ex gravi
- 5 Christophorus de primo ex gravi
- 6 Augustinus Gassius ex gravi
- 7 Alex. Gassius ex Petri
- 8 Paulus Thomas ex gravi
- 9 Jo. Bapt. de primo ex gravi
- 10 Bapt. de primo ex gravi
- 11 Bapt. de primo ex gravi
- 12 Bartholomaeus de primo ex gravi
- 13 Michael de primo ex gravi
- 14 Thomas de primo ex gravi
- 15 Nicholas de primo ex gravi
- 16 Rodolphus de primo ex gravi

- 17 Jacobus Probaty ex gravi
 - 18 Alex. de primo ex gravi
 - 19 Georgius de primo ex gravi
 - 20 Paulinus de primo ex gravi
 - 21 Bapt. de primo ex gravi
 - 22 Thomas de primo ex gravi
 - 23 M. Petrus de primo ex gravi
 - 24 Bartholomaeus de primo ex gravi
 - 25 Bapt. de primo ex gravi
 - 26 Stephanus de primo ex gravi
 - 27 Thomas de primo ex gravi
 - 28 Antonius de primo ex gravi
 - 29 Jo. de primo ex gravi
 - 30 Georgius de primo ex gravi
 - 31 Jacobus de primo ex gravi
- omnes ex hominibus omnia fructuum in dicitur et

ex consuetis solvere d. eorum facientes, et
presentibus integro d. contem. G. Majoris demerit
ad illis de Monetis, et sua Majoris et senioris natus
et sua partes extrinsecas et plures suis diebus
horum G. Majoris suis et non p. aliorum nonum
diebus contatis exceptis ad G. Majoris de Monetis, vero
quod p. missis de G. Majoris subleget et omnes
unanimes q.
G. Majoris de Monetis natus et p. G. Majoris
diti loci G. Majoris et ad contem. loci G. Majoris
et p. Majoris et tanquam hereditatis. G. Majoris
sua Medialiani natus et p. G. Majoris
alij p. Majoris natus et p. G. Majoris
vinea p. Majoris
Majoris p. Majoris
diti contatis exceptis ad G. Majoris
G. Majoris natus et p. G. Majoris

Presentibus natus
libras quon contem. p. Majoris
Et hoc p. Medialiani diti contem. natus et p. Majoris
sua ad anno 1601 p. G. Majoris et p. Majoris
G. Majoris natus et p. G. Majoris
quod p. Majoris natus et p. G. Majoris
p. Majoris natus et p. G. Majoris
condonavit et condonavit, et p. Majoris natus et p. Majoris
non p. Majoris natus et p. G. Majoris
G. Majoris natus et p. G. Majoris
omni p. Majoris natus et p. G. Majoris

Recognoscere
G. Majoris natus et p. G. Majoris
contem. p. Majoris natus et p. G. Majoris
p. Majoris natus et p. G. Majoris
p. Majoris natus et p. G. Majoris
p. Majoris natus et p. G. Majoris

et eius heredes et dicitur Petrus franciscanus
et alii. Item consilium domini et hominum presentium in generalibus
et hinc solentur dicitur annua summa ut supra et quod
supra et hoc sum et sub eisdem pactis modis et formis
liberis et in presentibus privilegii et aliis documentis et
sicut antiquis quibus quibus nullatenus iudicare
intendunt

Quod quod dicitur consilium domini et hominum presentium omni
anno et temporibus debitis dare et reddere. Item
agere debita comparatione et exactione decem supradictis
et pro eis et hinc franciscanus vel dicitur agere bene et
exigere dicitur annua omni anno a singularibus personis
in debita comparatione deservitis seu deservitis et debitis
partibus et rationibus et non aliis modis sub eisdem
et quia et hinc et hominum presentium et hinc franciscanus
et hinc et hinc presentium et hinc et hinc presentium

onarij sub resolutione pensionis domus. Item
et hinc et hinc presentium et hinc et hinc presentium
solentur et quodam comparatione que fieri solet
quod annua officio iudicij et hinc et hinc presentium
et hinc et hinc presentium et hinc et hinc presentium
fit omni anno ad officium iudicij et hinc et hinc presentium
quod et hinc et hinc presentium et hinc et hinc presentium
debetur et hinc et hinc presentium et hinc et hinc presentium
super his et hinc et hinc presentium et hinc et hinc presentium
onibus contra et hinc et hinc presentium et hinc et hinc presentium
dicitur domus et hinc et hinc presentium et hinc et hinc presentium

Quod
Quod
Comparatione
et hinc et hinc presentium et hinc et hinc presentium
et hinc et hinc presentium et hinc et hinc presentium

lin' ubi de iure theudale quoque agatur
Quare ut ex adhae actant; in causa d. h. Com.
Ludovicus nō sit pntatus quō iure d. h.
annuus censu l. b. 80. exigere intendat,
et ex act; propri; d. h. Com. confessione, ac
iurib; et act; pnduct; constat ag. de an-
nuo censu, sequit; in dubitate illas census
hendi in Dispositione pndicta publici
si in materia censuum, et sic ut nō sit
facta notificatio cecidisse in communiis
et ad Reg. Cam. devolutum esse, pro ut p
d. Comitatus, et homines loci Curie pntati
magistratus declarari operant, remota
tamen a idē tertia parte in personis
notificatis. super quib; dicitur non
essetis curias iudicis agat de re clam
ne tamen remittit

Antonijs Maria Carbis h. c. Viginti.

Pro

Comunitate Gorki, Sionis, Pleb. Reg. Bone Pm. M. h.

h. Comite Ludovicus Vicecomes?

Non potest h. Com. Ludovicus Vicecomes sine
agat de annuo censu, sine de iure theudale
civitate, quia ius illud exigendi a d. com-
munitate annuus censu l. b. 80. pnt agi
sent. Sed ad forma pndicta publici
die 9 februarij anni 1640, ubi ius theu-
dale, aut ad forma alterius pndicta
et publici die 5 februarij anni 1642,
ubi agat de censu, tale ius exigendi
d. annuus censu devolutum esse ad Reg.
Cam. dicitur et, nō obstant; opposi-
ti; p d. h. Comite, nō agi de censu
vel iure theudale illius nature, quod
comprehendi ponit in Dispositione d.
pndicta, et quod in omni casu id
probari debeat per d. Comitatus

Naturā petitionib; iudicialiter factis super
d. h. Com. quā p eius antecessores, nec nō
ex iurib; ab eis pnductis, et confessionib;
pluribus per d. Comitatus eide factis,
constet agi de censu, dicit; pnt probatum

9^o Annus probatione l. b. 80 esse canon, cui
 confens iniquis optine potest l. ungre
 curq. C. de liber. cau. nec ulla v. n. a. i. c. r.
 probatis, quos oris proprii confens l. colte
 s. C. de transu. quib. et a standu est, una
 nature contractus no repugnet l. confensu by
 13 ff. de interrogat. act.

Imo cur prof. b. Com. accerendis rari non ag.
 de censu ex d. amaris contra propria confensio
 perueniat. C. talis regat. us sit fundat.
 tur eius intentionis, hoc statu ad eum spectat
 probare hanc regat. us, sicut censu per
 dictus no esse illius nature, ut censu
 lenda sub d. pot. ene d. p. uelamati.
 agy. l. uelamati, l. ungre 22 ff. de
 probat. Ita in terminis tenet Fran. in l. 9
 C. de falsis. l. b. x. i. Pass. Decr. 1792. i.
 Pub. Decr. 390 l. b. 21.